
PARANACIDADE - Serviço Social Autônomo

EDITAL LEILÃO DE IMÓVEIS 001/2023 - PARANACIDADE
Autorizações para Licitações
Postado em: 27/02/2023

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
 SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES
 SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE   AVISO DE LICITAÇÃO
 EDITAL LEILÃO DE IMÓVEIS 001/2023 - PARANACIDADE  O SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO
PARANACIDADE, torna pública a realização da licitação na modalidade Leilão, pelo critério de
MAIOR LANCE. O procedimento do leilão será realizado no dia 07 de março de 2023, a partir das
10:00 horas, exclusivamente por meio de sistema eletrônico, no endereço
www.favaretoleiloes.com.br, mediante condições de segurança (criptografia e autenticação) em
todas as etapas do certame. O objeto é a venda de 3 (três) imóveis conforme descritos a seguir:   	 		
			LOTE 			DESCRIÇÃO 			VALOR MÍNIMO 		 		 			01 			Casa comercial com 364,09 m2 em terreno de
700,00 m2 localizada na Rua Antonina, 2406 Centro - CEP 85812-040 - Cascavel - PR. Matrícula nº
17.112 do 1º Cartório de Registro de Imóveis de Cascavel. 			R$ 1.700.000,00 		 		 			02 			Casa
comercial com 488,40 m2 em terreno de 601,00 m2 localizada na Avenida Humaitá, 268 Zona 04 -
CEP 87014-200 - Maringá - PR. Matrícula nº 7.045 do 2º Cartório de Registro de Imóveis de
Maringá. 			R$ 2.463.000,00 		 		 			03 			Casa comercial com 267,00 m² em terreno de 435,00 m²
localizada na Rua Cônego Braga, 25 Centro - CEP 85010-050 - Guarapuava - PR. Matrícula nº
2.631 do 1º Cartório de Registro de Imóveis de Guarapuava. 			R$ 1.065.000,00 		 	   A
documentação completa relativa à licitação pode ser inspecionada através do endereço eletrônico:
www.paranacidade.org.br.  Os pedidos de esclarecimentos, poderão ser encaminhados pelos
interessados, por escrito, para o e-mail lopes@paranacidade.org.br até 2 (dois) dias úteis antes da
data fixada para a abertura da sessão pública.  Curitiba, 27 de janeiro de 2023
 Eduardo Pimentel Slaviero
 Superintendente
 Serviço Social Autônomo PARANACIDADE 

https://www.paranacidade.org.br 4/5/2024 6:24:41 - 1

https://www.paranacidade.org.br
mailto:paranacidade@paranacidade.org.br

